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LOTE 1 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:30
AÇÚCAR COMUM BRANCO (EMB. 01 KG) .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~em: 1 Unidade: QUILO Marca: NI Modelo:
Descrição: AÇÚCAR COMUM BRANCO (EMB. 01 KG) - Origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá
está de acordo com a legislação vigente, isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração
característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. PÓbranco fino de fácil escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem
obrigatória, embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: sacos
plásticos tipo fardo contendo 30 kg. Validade mínima de 240 dias da data de entrega do produto.
Quantidade: 5.830 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 11.077,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 2,19 1,90 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 2,10 1,98 Sim

3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 41.600.131/0001-97 2,24 1,99 Não

4 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 2,20 2,05 Sim
5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 2,18 2,08 Sim
6 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 2,20 2,20 Sim
7 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 2,20 2,20 Sim
8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 2,20 2,20 Sim

~, DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:30
ALHO EM CABEÇA DE TAMANHO MÉDIO (EMB. 01 KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:
Descrição: ALHO EM CABEÇA DE TAMANHO MÉDIO (EMB. 01 KG) - Cabeça inteira, os dentes devem estar bem definidos, limpos,
firmes, sem manchas, livre de broto e com brilho. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades
ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas. Embalagem de 01 kg.
Quantidade: 625 Valor Unit.: 12,52 Valor Total: 7.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 41.600.131/0001-97 13,78 12,52 Não
2 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 13,50 12,55 Sim
3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 17,30 12,60 Sim
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4 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 17,32 12,70 Sim

5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 17,33 17,33 Sim

6 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 030 20.169.492/0001-50 17,33 17,33 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 17,33 17,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 17,00 12,51 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:31
ARROZ PARBOlllZADO (EMB. 01 KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: NI Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILlZADO (EMB. 01 KG) -longo fino tipo 1, constituído de grãos inteiros com no máximo 14% de umidade,
isento de sujidades, materiais estranhos, toxinas, parasitas e larvas, com rendimento após o cocção de no mínimo 2,9 vezes.
Pacotes transparentes com identificação do produto e peso líquido de 1Kg, acondicionados em fardos de plástico resistente, de 30kg,
com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 08 meses, a partir da data do recebimento, com registro do Ministério de
Agricultura.
Quantidade: 5.800 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 11600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 M A R DAS CHAGAS-EPP 069 12.306.779/0001-57 2,86 2,00 Sim

2 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 047 23.664.142/0001-59 2,35 2,15 Sim

3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 41.600.131/0001-97 2,40 2,18 Não

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 2,79 2,72 Sim

5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 011 23.472.174/0001-52 2,87 2,73 Sim

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 2,84 2,78 Sim

______7 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 2,87 2,87 Sim

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 2,87 2,87 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:31
BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO (EMB. 01 LITRO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: LA DE CASA Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO (EMB. 01 LITRO) - Embalagem de 1000 ml. Com polpa de fruta, sabor morango. A
embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricional, número do lote, data de
validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e Inmetro. Prazo de validade de no mínimo 35 dias
a partir da entrega do produto.
Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 6.750,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M A R DAS CHAGAS-EPP 030 12.306.779/0001-57 3,44 2,50 Sim

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 3,10 2,60 Sim

3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 3,44 2,70 Sim

4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 3,45 2,80 Sim

5 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 3,15 2,90 Sim

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 41.600.131/0001-97 3,21 2,95 Não
7 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 090 20.169.492/0001-50 3,45 3,45 Sim

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 3,45 3,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

- ---- INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO -14/03/201808:23:31
BEBIDA LÁCTEA SABOR SALADA DE FRUTAS (EMB. 01 LITRO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: LA DE CASA Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA SABOR SALADA DE FRUTAS (EMB. 01 LITRO) - Embalagem de 1000 rnl. Com polpa de fruta, sabor
salada de frutas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricional, número
do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e Inmetro. Prazo de validade de no
mínimo 35 dias a partir da entrega do produto.
Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 7.155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M A R DAS CHAGAS-EPP 030 12.306.779/0001-57 3,44 2,65 Sim

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 3,44 2,69 Sim

3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 3,21 2,84 Não
••....<, 4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 3,45 2,85 Sim

5 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 3,15 2,90 Sim

6 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 3,45 3,45 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 3,45 3,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 3,20 2,64 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:31
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (EMB.400 G) -.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (EMB.400 G) - Biscoito salgado de 1" qualidade, enriquecido com ferro e
ácido fólico e sem gorduras trans, textura crocante e sem sabor amargo residual, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, e de
caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem
primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla embalagem com identificação do produto,
informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 400g (especificações impressas na
própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20 pacotes. Isento de mofo, odores estranhos,
substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8 meses da data da entrega.
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 2,54 Valor Total: 11.430,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 41.600.131/0001-97 2,81 2,54

2 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 047 23.664.142/0001-59 2,75 2,55
~"""'3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 3,84 2,60

4 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 005 20.169.492/0001-50 3,85 2,69

5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 3,85 2,86

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 3,85 3,66

7 M A R DAS CHAGAS-EPP 069 12.306.779/0001-57 3,84 3,84

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 3,80 2,53 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO -14/03/201808:23:31
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (EMB.400 G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (EMB.400 G) - Biscoito doce de 1" qualidade, enriquecido com ferro e ácido fólico e
sem gorduras trans, textura crocante e sem sabor amargo residual, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, e de caracteres

~""rganolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem primária em
oacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla embalagem com identificação do produto, informação
nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 400g (especificações impressas na própria
embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20 pacotes. Isento de mofo, odores estranhos,
substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8 meses da data da entrega.
Quantidade: 4.310 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 11.206,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 41.600.131/0001-97 2,81 2,60

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 4,40 4,08

3 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 091 23.472.174/0001-52 4,56 4,09

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18027.677/0001-89 4,56 4,33

5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 4,55 4,35

6 M A R DAS CHAGAS-EPP 069 12.306.779/0001-57 4,55 4,55

7 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 090 20.169.492/0001 -50 4,56 4,56

ME
Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 047 23.664.142/0001-59 2,75 2,59 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:31
BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR COCO (EMB.400 G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NAGA Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR COCO (EMB.400 G) - Biscoito doce tipo rosquinha de 1" qualidade, sabor
coco, enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gorduras trans, textura crocante e sem sabor amargo residual, serão rejeitados
biscoitos mal cozidos, e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar
quebradiço. Embalagem primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla embalagem com
identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 400g
(especificações impressas na própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20 pacotes. Isento

+-de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8 meses da data
Ja entrega.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 2,55 2,40 Não

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 047 23.472.174/0001-52 4,45 4,39 Sim
3 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 4,40 4,40 Sim

4 M A R DAS CHAGAS-EPP 005 12.306.779/0001-57 4,44 4,44 Sim
5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 4,44 4,44 Sim

6 F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 090 20.169.492/0001-50 4,45 4,45 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 4,45 4,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 2,50 2,39 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:31
BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (EMB.400 G)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NAGA Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (EMB.400 G) - Biscoito doce tipo rosquinha de 1a qualidade,
sabor chocolate, enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gorduras trans, textura crocante e sem sabor amargo residual, serão
rejeitados biscoitos mal cozidos, e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se
apresentar quebradiço. Embalagem primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla
embalagem com identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido
de 400g (especificações impressas na própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20
pacotes. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8
meses da data da entrega.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 8.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 2,55 2,30 Não

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 4,40 2,3099 Sim

3 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142/0001-59 2,50 2,31 Sim
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4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 047 23.472.174/0001-52 4,45

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 4,45

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 4,44

7 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779/0001-57 4,44

8 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 010 20.169.492/0001-50 4,45

3,95 Sim

4,23 Sim
4,35 Sim
4,44 Sim
4,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:31
CARNE BOVINA MoíDA CONGELADA (EMB.500G) - O

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade PACOTE Marca: OUBOI Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MoíDA CONGELADA (EMB.500G) - Obtida a partir da moagem de massas musculares de carcaças de
bovinos sadios, abatidos sob inspeção veterinária e manipulados em condições higiênicas satisfatórias, seguido de imediato
congelamento. Isento de tecidos inferiores como ossos, cartilagens, gordura parcial, aponevroses, tendões, coágulos e nodos
linfáticos. Aditivos e coadjuvantes de tecnologia/elaboração não serão permitidos. Embalagem primária de polietileno transparente,
resistente e atóxico, limpo, não violado, fechamento à vácuo, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, com
500g, acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 10 kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de
identificação, procedência, informação nutricional por porção, número de lote, data de validade, peso do produto, temperatura de
estocagem, armazenamento e conservação, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do
SIF. Especificações impressas na própria embalagem. Características gerais: o produto deverá apresentar cor vermelho brilhante e
odor característico, sem sinais de fermentação pútrida ou panes esverdeadas. Prazo para consumo mínimo de 10 (dez) meses na
data da entrega.
Quantidade: 8.365 Valor Unit.: 3,47 Valor Total: 29.026,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 4,90 3,47

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.13110001-97 3,98 3,48

3 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 4,92 3,50

4 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142/0001-59 3,90 3,61

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 4,90 4,89

6 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 4,91 4,91

7 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 4,92 4,92

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 4,92 4,92

ME
Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:31
CARNE BOVINA DE 13

, CORTE ACÉM (EMB. 01KG)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/03/201808:23:33 6 de 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: DUBOI Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1a, CORTE ACÉM (EMB. 01KG) - Pacote de 1 quilo - Isento de aditivos ou substâncias estranhas
que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser
acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de
microorganismos. Devidamente selada, contendo número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção
do SIF, com especificação de peso, validade, do produto e marca/procedência. Validade a vencer de no mínimo 6 meses contados a
partir da data de entrega.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 16,60 Valor Total: 11.952,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 20,30 16,60 Sim

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 20,33 17,00 Sim
3 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 20,00 18,19 Sim

......••
4 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 20,32 18,20 Sim
5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 21,22 18,58 Não

6 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 20,80 19,30 Sim
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 20,33 20,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 20,33 16,50 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:31
CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA EM CUBOS (EMB. 500 G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: JAO Modelo:
Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA EM CUBOS (EMB. 500 G) - Embalagem de 500 g - (no máximo 15% de
gordura), embalada em saco plástico vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do
produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de

~ 'dentificação. procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da
Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Oproduto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da
data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade: 1.450 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 13.035,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.131/0001-97 10,00 8,99 Não

2 M A R DAS CHAGAS-EPP 005 12.306.779/0001-57 14,54 9,00 Sim

3 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 9,80 9,10 Sim

4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 14,55 12,95 Sim

5 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 14,00 12,98 Sim
6 F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 14,55 13,00 Sim

7 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 14,50 13,50 Sim

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 14,55 14,55 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 14/03/201808:23:33 b-- 7 de 19
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LOTE 13 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:31
CEBOLA BRANCA DE 1a QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA DE 1a QUALIDADE - Não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio, uniforme,
sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidos. Embalagem de 01 kg.
Quantidade: 820 Valor Unit.: 2,96 Valor Total: 2.427,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 M A R DAS CHAGAS-EPP 069 12.306.779/0001-57 2,96 2,96

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 2,96 2,96

3 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 2,97 2,97

4 F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 090 20.169.492/0001-50 2,97 2,97

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 2,97 2,97

ME
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 2,95 2,95 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:31
COLORíFICO EM PÓ SEM SAL (EMB. 100 G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: COLORiFICO EM PÓ SEM SAL (EMB. 100 G) - Produto a partir de urucum, sem adição de sal. O produto não deve
conter quantidade significativa de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra alimentar e sódio, em pacotes
plásticos de 100 G com identificação do produto e fabricante, n° do registro no órgão competente, data de embalagem e prazo de
validade, acondicionados em fardos lacrados de 1kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data da entrega do produto.

-':specificações impressas na própria embalagem. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e qualquer outro tipo de
Impureza.
Quantidade: 3.060 Valor Unit.: 0,41 Valor Total: 1.254,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 0,45 0,41 Não

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 0,63 0,50 Sim

3 F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 0,64 0,59 Sim

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS OSB 1B.027.677/0001-B9 0,64 0,61 Sim

5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 0,64 0,62 Sim

6 M A R DAS CHAGAS-EPP 065 12.306.779/0001-57 0,63 0,63 Sim

7 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 0,63 0,63 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 0,44 0,40 Sim

Gerado em: 14/03/201808:23:33

~
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LOTE 15 - HOMOLOGADO -14/03/201808:23:31
CURAU DE MILHO VERDE (EMB. 01 KG) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FACIL Modelo:
Descrição: CURAU DE MILHO VERDE (EM B. 01 KG) - Embalagem de 1kg, contendo açúcar; leite e soro de leite em pó, aroma
natural de milho verde, com rendimento de 20 porções de 200ml em 1kg. Embalagem primária em pacotes resistente e atóxico.
Validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 380 Valor Unit.: 8,55 Valor Total: 3.249,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 9,29 8,55

"""
2 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 19,02 8,69

3 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 074 23.472.174/0001-52 19,03 8,74

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 19,00 19,00
5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 19,00 19,00
6 F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 19,03 19,03
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 19,03 19,03

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 9,10 8,54

ME

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

ME

ME
Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:31
EXTRATO DE TOMATE (EMB. 520G)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUERO Modelo:

~ Descrição: EXTRATO DE TOMATE (EMB. 520G) - Embalagem de 520 gramas. Concentrado, isentos de peles e sementes,
',condicionadas em recipiente de folha de f1andres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter
externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do
produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 41.600.131/0001-97 1,94 1,80 Não

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 4,77 3,95 Sim

3 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 074 20.169.492/0001-50 4,77 4,00 Sim

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 4,70 4,70 Sim

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 065 12.306.779/0001-57 4,76 4,76 Sim
6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 4,76 4,76 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 1,90 1,75 Sim

Gerado em: 14/03/201808:23:33
~
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LOTE 17 - HOMOLOGADO -14/03/201808:23:32
FARINHA DE MANDIOCA BRANCA (EMB. 01KG)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo:Item: 1

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA (EMB. 01KG) - Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo
1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg. Isento de matéria terrosa,
livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos. Com prazo de
validade de no mínimo 06 meses da data de entrega.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 2.840,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 41.600.131/0001-97 3,78 3,55

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027.677/0001-89 3,83 3,64

3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 3,80 3,80

4 M A R DAS CHAGAS-EPP 034 12.306.779/0001-57 3,82 3,82
5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 3,83 3,83

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 3,80 3,20

F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 3,83 3,30

MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 3,70 3,40

ME

Sim

Sim
Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO -14/03/201808:23:32
FEIJÃO PRETO TIPO 1 (EMB.1KG)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo:

~Oescrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1 (EMB.1 KG) - Embalagem primaria: saco plastico de polietileno atoxico contendo 1000g do
,.)roduto. Embalagem secundária: saco splastico tipo fardo ou saco contendo 10kg. constituido de grãos inteiros, com teor de
umidade entre 12-14%, livre de impurezas (insetos ou microorganismos) que possam torná-lo improprio para o consumo humano ou
comprometer o armazenamento. Validade mínima de 180 dias. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o
Ministério da Agricultura.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 4,85 4,50 Não

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 091 23.472.174/0001-52 5,10 4,59 Sim

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027.677/0001-89 5,10 4,86 Sim
4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 5,08 5,08 Sim

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779/0001-57 5,09 5,09 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 5,10 3,74 Sim

MARIA CELlNA OliVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 4,75 3,75 Sim

Gerado em: 14103/201808:23:33

~
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F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 074 20.169.492/0001-50 5,10 3,80 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:32
FLOCOS DE MILHO PRE COZIDO (EMB.500G)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: FLOCOS DE MILHO PRE COZIDO (EMB.500G) - Embalagem primária: saco plastico de polietileno atóxico ou de papel
contendo 500 gramas do produto. Embalagem secundária: saco de papelão contendo 30 pacotes, amarelo com aspecto, cor, cheiro
e sabor próprios com ausencia de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Sacos plasticos
transparentes e atóxicos, tampos nao violados resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo,
acondicionado em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedencia , informação
nutricional, nOdo lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar na validade mínima de 06 (seis) meses
a partir da data de entrega na unidade requisitante

-<; Quantidade: 7.660 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 5.974,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.131/0001-97 0,87 0,78 Não

2 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 1,77 0,99 Sim

3 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 047 23.472.174/0001-52 1,77 1,60 Sim

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 1,70 1,70 Sim

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 066 12.306.779/0001-57 1,76 1,76 Sim

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 1,76 1,76 Sim
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 1,77 1,77 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 0,85 0,75 Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:32
FRANGO CONGELADO, COXA E SOBRECOXA (EMB. 01 KG) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: BONASA Modelo:
Descrição: FRANGO CONGELADO, COXA E SOBRECOXA (EMB. 01 KG) - Aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cor
amarelo-rosado, sem escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característicos. Embalagens primária: em sacos polietileno
atóxicos. Cada frango deve ser embalada individualmente. Embalagem secundárias: caixa de papelão vedada contendo 18 a 20 kg
do produto. Dados de Identificação, informações nutricionais, número de lote, data de validade do produto, número do registro no
SIF, SIE ou SIM.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 5,45 Valor Total: 19.075,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 5,71 5,45 Não

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 8,47 6,28 Sim

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 8,00 6,30 Sim

4 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 8,47 6,50 Sim
5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 8,44 7,80 Sim

6 M A R DAS CHAGAS-EPP 069 12.306.779/0001-57 8,46 8,46 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 8,47 8,47 Sim

Gerado em: 14/03/2018 08:23:33 jjft;d-- 11 de 19
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 047 23.664.142/0001-59 5,60 5,20 Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:32
LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 01 KG)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: DULEITE Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 01 KG) - Embalagem de 1 kg, com vitaminas A, C, D, B1, B2, B6, B12 e minerais - fardo
contendo 10 kg com pacotes de 1000 g, diluição, teor de umidade e forma de preparo relatado na embalagem, sabor sem ranço e

~. caractertstico do produto original. Validade registrada no rótulo. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o
Ministério da Agricultura.
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 25.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 15,56 14,90 Não

2 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 17,67 15,80 Sim

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 018 05.848.835/0001-10 17,00 17,00 Sim

4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 074 23.472.174/0001-52 17,67 17,60 Sim
5 M A R DAS CHAGAS-EPP 030 12.306.779/0001-57 17,66 17,66 Sim

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 17,66 17,66 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027.677/0001-89 17,67 17,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 15,25 14,85 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:32
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL (EMB. 01 L1TRO)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: LITRO Marca: JAGUARIBE Modelo:Item: 1

Descrição: LEITE LONGA VIDA INTEGRAL (EMB. 01 LITRO) - Caixas de 1000 rnl, Leite de vaca, tipo UHT, integral. Leite Longa
Vida Integral Tetrapak. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional,
número de lote, data de validade, quantidade do produto e o número de registro no Ministério da Agricultura! SIF! DIPOA e carimbo
de inspeção do SIF. Deverá atender as especificações técnicas da portaria n? 369 de 04/09/1997 do Ministério da agricultura e do
Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem animal. Validade mínima de 120 dias a
partir da data de entrega
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 12.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 3,68

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 3,69

3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.131/0001-97 3,88
4 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 3,70

Oferta Final ME
3,45 Sim

3,47 Sim

3,48 Não

3,49 Sim
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5 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142/0001-59 3,80 3,51 Sim
6 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 3,70 3,66 Sim
7 M A R DAS CHAGAS-EPP 005 12.306.779/0001-57 3,69 3,69 Sim
8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 3,70 3,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:32
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (EMB. 500G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: "MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (EMB. 500G) - Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g
do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 pacotes - tipo espaguete, com ovos,
com umidade inferior a 13%, isento de impurezas que possam torná-Ia impróprio para o consumo humano ou comprometer o
armazenamento. Validade especificada. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o Ministério da Agricultura.
Validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega.
"
Quantidade: 6.900 Valor Unit.: 1,48 Valor Total: 10.212,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 1,58 1,48 Não
2 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 010 20.169.492/0001-50 2,68 1,60 Sim
3 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 074 23.472.174/0001-52 2,68 2,42 Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 2,45 2,45 Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 2,68 2,55 Sim
6 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779/0001-57 2,67 2,67 Sim
7 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 2,67 2,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 1,55 1,44 Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:23:32
MILHO VERDE (EMB. 280 G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UNIDADE Marca: BONARE Modelo:Item: 1

Descrição: MILHO VERDE (EMB. 280 G) - Contendo milho verde, água e sal, sem conservantes. Embalagem sem amassaduras,
abaulamentos, deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente, com peso drenado de 200g. Prazo de validade mínima 02
anos a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 1,38 1,24 Não
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2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 1,30 1,25
3 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 1,35 1,26

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 1,33 1,27
5 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 1,33 1,29
6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 1,30 1,30
7 M A R DAS CHAGAS-EPP 066 12.306.779/0001-57 1,32 1,32
8 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 091 23.472.174/0001-52 1,33 1,33

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:32
MILHO PARA MUNGUNZA (EMB. 500G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: MILHO PARA MUNGUNZA (EMB. 500G) - Embalagem de 500 gramas - grãos de milho, amarelo, com aspecto, cor,
cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagens em
sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do
consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de
lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de
entrega.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 1,18 Valor Total: 1.298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.131/0001-97 1,28 1,18

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 2,20 2,11

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 2,23 2,12
4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 2,20 2,20
5 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 2,22 2,22

6 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 2,23 2,23
7 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 010 20.169.492/0001-50 2,23 2,23

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 1,25 1,16

ME

Não

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

ME

ME

Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO -14/03/2018 08:23:32
MINGAU SABOR TAPIOCA (EMB. 01 KG) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FORMA Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR TAPIOCA (EMB. 01 KG) - Embalagem de 1kg, contendo açúcar; leite e soro de leite em pó, aroma
natural de tapioca, com rendimento de 20 porções de 200ml em 1kg. Embalagem primária em pacotes resistente e atóxico. Validade
mínima de 120 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 10,36 Valor Total: 4.144,00
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